



Szpital Powiatowy  
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grotta Roweckiego 6, 63-900 Rawicz  
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)  
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl  
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422  
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001  
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz, dn. 10.05.2019r

NLO-3820-08/ZO/19

## ZAPYTANIE OFERTOWE

**Dotyczy:**

Zapytanie ofertowe – dot. Dostawy druków dla Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o.

Pytanie nr 1: Czy książki są 100-kartkowe?

**Odpowiedź:** Tak. Książki są 100 kartkowe.

Pytanie nr 2: Jaka powinna być oprawa książek tzn. (oprawa z kartonu miękka, czy oprawa introligatorska twarda)?

**Odpowiedź:** Oprawa książek twarda.

Pytanie nr 3: Książka kontroli środków odurzających i psychotropowych – jaka powinna być oprawa okładki i czy powinna zawierać strony ponumerowane? Czy książka jest dziurkowana w lewym górnym rogu?

**Odpowiedź:** Twarda, numerowane strony, dziurkowana na środku.

Pytanie nr 4: Czy skierowanie do szpitala jest na papierze offsetowym czy samokopiującym i czy format ma być faktycznie A4?

**Odpowiedź:** Format A4, papier zwykły.

Pytanie nr 5: Czy skierowanie do poradni specjalistycznej jest w formie papieru offsetowego czy samokopiującego?

**Odpowiedź:** Papier zwykły.

Pytanie nr 6: Czy wzór recept wg załącznika różni się od wzoru jaki teraz obowiązuje?

**Odpowiedź:** Wzór recept wg obowiązujących przepisów.

Pytanie nr 7: Czy skierowanie na próbę zgodności krwi ma być na papierze offsetowym czy na papierze samokopiującym?

**Odpowiedź:** Papier zwykły.

Pytanie nr 8: Czy zlecenie na badanie grupy krwi ma być na papierze offsetowym czy na papierze samokopiującym?

**Odpowiedź:** Papier zwykły.

Pytanie nr 9: Skorowidz do księgi głównej – książka-ile ma być kartek w książce i jaka ma być oprawa książki?

**Odpowiedź:** 100 kartek, twarda oprawa.

Pytanie nr 10: Papier firmowy I – 1 kolor – (co to znaczy 200 bl), ile kartek zawiera 1 bloczek?

**Odpowiedź:** 1 bloczek = 100 kartek

Pytanie nr 11: Papier firmowy II – 3 kolory – (co to znaczy 20 bl), kartek zawiera 1 bloczek?

**Odpowiedź:** 1 bloczek = 100 kartek

Pytanie nr 12: Ile kartek powinien zawierać 1 bloczek na papierze offsetowym i papierze samokopiującym?

**Odpowiedź:** Papier zwykły 1 bloczek = 100 kartek, papier samokopiujący np. 1 bloczek= 50 oryginał + 50 kopii- 1 kopii; 1 bloczek = 50 oryginał + 100 kopii - 2 kopie

Pytanie nr 13: Dowód wewnętrzny (oryginał+2 kopie), czy to znaczy, że jest to bloczek tzw. przelotówka i czy wszystkie strony są takie same i powinien zawierać 99 kartek?

**Odpowiedź:** Dowód wewnętrzny (oryginał + 2 kopie) może być oryginał kolor biały, pierwsza kopia różowa, druga kopia żółta. Kartek 100 szt.

Pytanie nr 14: Ewidencja pożyczek (sztywny kartonik)- sztuk 3, ile sztuk zawiera ogółem?

**Odpowiedź:** 1 bl. = 100 szt., 3 bl. = 300 szt.

Pytanie nr 15: Ulotka A5 obustronnie – bloczków 10, to ile to kartek i jaki ma być kolor druku?

**Odpowiedź:** Ulotka: 10 bl. = 1000 szt. , druk kolorowy

Pytanie nr 16: Wizytówki – 2 bloki, – czy to mają być komplety? Jaka ma być ilość w komplecie?

**Odpowiedź:** Wizytówki - 2 bloczki to 200 szt.

Pytanie nr 17: Naklejki – jaki mają mieć format i jaki wymiar, bloki czy komplet, który powinien zawierać jakąś ilość kart?

**Odpowiedź:** Format A5 \$ na arkuszu nie ma przerw pomiędzy naklejkami (poza rozcięciami) \$ 4 naklejki w wierszu/7 naklejek w kolumnie \$ rozmiar każdej naklejki: \$ 21/51mm (wysokość/szerokość) 1 bloczek = 100 kartek na formacie A5.

Dział Logistyki  
Starszy Inspektor  
Aneta Becela

